Yy CITTA DI AGROPOLI
T (Provincia di Salerno)
KA |
Ne? DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
originale n° 214 del 17/6/2010

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 343 DEL 24/12/2009 AVENTE AD
OGGETTO : APPROVAZIONE SCHEDA PROGETTUALE INIZIATIVA DA CANDIDARE
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA TURISTICO REGIONALE 2009/2010 DENOMINATO
“LE QUATTRO STAGIONI” DI CUl AL DRGC N. 1749 DEL 20/11/2009”
PROVVEDIMENTI.

L’anno duemiladieci il giorno dieciassette del mese di giugno alle ore 11,45 nella
Casa Comunale, regolarmente convocata si € riunita la Giunta Comunale,

composta da:

Avv, Francesco Alfieri Sindaco

Ing. Mauro Inverso Vice Sindaco
Dott. Antonio Pepe Assessore
Sig. Franco Crispino Assessore
Sig. Angelo Coccaro Assessore
Ing, Raffaele Carbone Assessore
Dott. Adamo Coppola Assessore
Avv, Eugenio Benevento Assessore
Risultano assenti : / /

Assume la presidenza il Sindaco Avv. Francesco Alfieri

Partecipa il V. Segretario Vicario dott. Eraldo Romanelli.



— CITTA DI
ﬁm‘(.& AGROPOLI
i 5B U | SERVIZIO ATTIVITA’ ECONOMICHE E PRODUTTIVE

Proposta di deliberazione della Giunta comunale

Proponente: Assessore turismo

Oggetto: REVOCA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 343 del 24/12/2009 avente ad oggetto:
“Approvazione scheda progettuale iniziativa da candidare neli’ambito del
programma turistico regionale 2009/2010 denominato “Le quattro stagioni” di cui
al DRGC n. 1749 del 20/11/2009” - PROVVEDIMENTI.

PREMESSO CHE:

- Il Comune di Agropoli con deliberazione di G.C. n. 343 del 24/12/009 ha aderito
al progetto di turismo sostenibile “La Porta del Cilento e degli Alburni” da
candidare alla manifestazione di interesse di cui al PO FESR Campania 2007-2013 -
Obiettivi operativi 1.9 e 1.12;

- Con la stessa deliberazione & stata impegnata la somma di € 10.000,00 nel
bilancio di previsione 2010 ;

CONSIDERATO CHE:
- il Tavolo Istituzionale della Regione Campania non ha valutato favorevolmente la
proposta e, pertanto, il progetto di cui trattasi non e stato finanziato;

propone di deliberare

1) Di revocare, per quanto esposto in narrativa, la propria deliberazione n. 343 del
24/12/2009 ;
- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267/2000.
Agropoli,li 16 giugno 2010 | t
‘Firma del proponente

PARERE TECNICO : Il responsabile del servizio Turismo
- Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi sull'ordinamento degli EELL,
approvato con D.lLgs 18/08/2000, n°267; per quanto riguarda la sola regolarita tecnica,esprime parere
favorevole.
Data 16/6/2010

Il Responsabilesdel servizio



La Giunta comunale

Vista la suesposta proposta di deliberazione;

Dato atto che su tale proposta di deliberazione & stato acquisito il parere
favorevole del Responsabile del Servizio, in ordine alla sola regolarita tecnica, ai
sensi dell’art.49, | comma, del D.lgs n.267/2000;

Ad unanimita di voti legalmente resi ed accertati

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui
integralmente riportato.

Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione & dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267



letto, confermato e sottoscritto.

L'ASSE\_SSORE ANZ|ANM
ing. Mauro Inverso

) (S U NI

Copia della pr@@lﬁ'@l?{ﬁﬁazione e stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio:

Agropoli, li

IL MESSO COMUNALE
CITTA' DI AGROPOLI
Prov. di Salerno

COMUNALE
{Domenico D'Apolito )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione &
stata affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per la prescritta pubblicazione di
quindici giorni consecutivi.

Agropoli, li

irigente

. /Wnelli

o




